

تا قبل از اجرا نکردن این ۸ نکته رزرو هتل را انجام ندهید!

قبل از رزرو آنلاین هتل لازم است تا نکاتی را رعایت کنید. در این صورت می‌توانید بهترین گزینه را برای اقامت خود انتخاب نمایید. در ادامه با ما همراه شوید تا با این نکات آشنا شوید.

به گزارش خبر، رزرو هتل فرآیند چندان پیچیده‌ای نیست، اما لازم است تا یک سری نکات جزئی رعایت شود تا بتوان یک اقامت راحت، آسوده و بدون دغدغه را تجربه کرد. نکاتی که هنگام انتخاب هتل باید در نظر داشت، نکاتی که هنگام رزرو هتل باید اعمال کرد و مواردی از این دست. از این رو ما مهم‌ترین این موارد را برای شما گرد آوری کردیم تا بتوانید بهترین هتل را متناسب با ایده آل‌های خود رزرو نمایید.

همیشه رزرو هتل خود را به صورت اینترنتی انجام دهید
این کار ساده‌ترین و ابتدایی‌ترین مرحله‌ای است که باید از آن گذر کنید. ضمن اینکه با رزرو اینترنتی شما امکان انتخاب هتل‌های بیشتری را در موقعیت مکانی مورد نظرتان دارید. برای مثال می‌توانید دریابید آیا هتل میامی مشهد در لیست هتل‌های نزدیک حرم هست یا خیر. نکته دیگر این است که هتل خود را از یک سایت معتبر با هتل‌های متنوع مانند جالینجاس انجام دهید. به هر حال پناه بردن به اینترنت در این زمینه شما را از شر سئوال‌های غیر ضروری یا رفتارهای غیر طبیعی احتمالی کارکنان هتل خلاص می‌کند. علاوه بر این می‌توانید با بررسی امکانات و مشخصات هتل‌ها، هتل مورد نظر با امکانات دلخواه و بودجه مناسب خود را پیدا کنید. برای نمونه اگر می‌خواهید در هتلی لوکس همچون هتل رامتین تهران اقامت داشته باشید، لازم است امکانات و خدمات آن را کامل بررسی نموده و ببینید به قیمتش می‌ارزد.

با شهری که به آن می‌روید، آشنا شوید
اگر تنها به شهر دیگری سفر می‌کنید، پس سعی کنید بیشتر با آن شهر آشنا شوید. از مزایای اینترنت استفاده کرده و دانش خود را درباره شهری که به آن سفر کرده اید، افزایش دهید. فرهنگ، آب و هوا و محیط می‌تواند از آن جمله باشد. نیازی به یادآوری نیست که آب و هوا یک فاکتور مهم است؛ بنابراین درباره بهترین زمان سفر به آن شهر تحقیق کرده و در صورت امکان در همان زمان به آن شهر بروید. این کار باعث می‌شود تا یک تصویر کلی از شهر پیدا کرده و دیگر برایتان غریب به نظر نرسد.

از انتخاب هتل‌های رده پایین و بی‌کیفیت خودداری کنید
به همان اندازه که قیمت هتل برای شما مهم است، ایمنی و امنیت هتلی که قرار است در آن بمانید؛ اهمیت دارد. مهم نیست تنها سفر می‌کنید یا با دوستان و خانواده. بنابراین فقط برای صرفه جویی در هزینه و پس‌انداز مبلغی اندک سراغ هتل‌های رده پایین نروید؛ حتی اگر قرار است فقط چند ساعت در آن هتل بمانید. متأسفانه این نوع هتل‌ها هیچ اهمیتی به ایمنی و امنیت مهمان‌های خود نمی‌دهند. در مقابل هتل‌های شناخته شده برای حفظ اعتبار خود هم که شده این مسائل را مورد توجه قرار می‌دهند.

پاسپورت و کارت شناسایی خود را فراموش نکنید
برای اینکه اطمینان حاصل کنید اقامت بی‌دردسری خواهید داشت، مدارک شناسایی خود را همراه داشته باشید. ضمن اینکه بدون این مدارک حتی شما را به داخل هتل هم راه نخواهند داد. این نکته را به خاطر بسپارید که هرگز در هتل‌هایی که بدون مدارک شناسایی به مهمان‌های خود اجازه اقامت می‌دهند، نروید. زیرا این کار در واقع قانون شکنی بوده و به ضرر شما است.

قبل از نهایی کردن رزرو، نظرات کاربران را بخوانید
حالا که دارید رزرو خود را آنلاین انجام می‌دهید، نهایت استفاده را از آن ببرید. همه هتل‌ها در این سایت‌ها تمیز، مرتب و مجهز به نظر می‌رسند. اما در واقع این نظرات کاربران است که می‌تواند صحت این ادعاهای تصویری را اثبات کند. کامنت‌های کاربران دیگر تصویری کلی از هتل به شما می‌دهد و به شما کمک می‌کند بدانید که آیا هتل به درد شما می‌خورد یا خیر؟

هتل‌هایی با دسترسی مناسب را انتخاب کنید
یکی از عوامل مهم در انتخاب هتل دسترسی آن است. در واقع هتل شما باید دسترسی خوب و آسانی به جاده‌ها داشته؛ خیلی از مرکز شهر دور نباشد و اتصال اینترنت خوبی هم داشته باشد. بدین شکل در صورت بروز شرایط بحرانی، نگرانی نخواهید داشت.

نگاهی سریع به اتاق خود بیندازید
یک نگاه سریع یا به عبارتی چک کردن اولیه اتاق ضرورت است؛ حتی اگر قرار است در هتلی پنج ستاره و معتبر بمانید. اطمینان حاصل کنید که دوربین مداربسته یا شی غیرمعمولی در اتاقتان نیست. برای پیدا کردن دوربین راه‌های زیادی وجود دارد؛ اما ساده‌ترین راه این است که با تلفن خود تماس برقرار کرده، در طول تماس در اتاق بچرخید و به هر تغییر عجیب یا همان تحریف صدایی که از یک جای مشخص می‌آید، گوش کنید.

هنگام بروز شرایط پیش بینی نشده دچار وحشت نشوید
اگر قرار است در یک هتل خوب اقامت کنید و مدارک شناسایی لازم هم همراهتان است، پس جای هیچ نگرانی نیست. بدترین سناریو این است که مشکل غیرمترقبه‌ای پیش بیاید که در این صورت بهتر است آرامش خود را حفظ کرده و دچار وحشت نشوید. تلاش کنید مشکل خود را با مدیریت هتل در میان گذاشته و نسبت به حل آن اقدام کنید.

از اقامت خود در هتل لذت ببرید
نکته نهایی این است که شما قرار است از این سفر و اقامت خود نهایت لذت را ببرید. پس نگرانی و دلهره را کنار گذاشته و از لحظه لحظه اقامت خود بهترین استفاده را ببرید.

رزرو آنلاین هتل با تخفیف‌های ویژه در جالینجاس
حالا که با این نکات آشنا شدید و قصد رزرو هتل پیدا کرده‌اید، جالینجاس می‌تواند همراه شما در این مسیر شود. کافی است نام شهر یا هتل مورد نظر

خود را در جالینجاس جست و جو کنید. با وارد شدن به صفحه هر هتل می‌توانید اطلاعات لازم همچون آدرس، موقعیت مکانی در نقشه، میزان فاصله از نقاط گردشگری مهم، لیست اتاق‌ها به همراه امکانات و قیمت، قوانین هتل و نظر مسافری قبلی را مشاهده کنید. به سادگی این امکان را دارید تا اتاق مورد نظر خود را آنلاین رزرو نمایید. همچنین جالینجاس در هر هتل بیشترین میزان تخفیف را برای مسافری در نظر گرفته است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به www.jainjas.com مراجعه کنید.